


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174

CEP: 84945-000 - Salto do Itaré PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2022 - PR

 Processo Administrativo: **78/2022**

 Data do Processo: **09/06/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	200,000	ROLO	BOBINA PICOTADA VIRGEM 40X50 ROLO 500 SACOS	98,9600	19.792,00
2	200,000	ROLO	BOBINA PICOTADA VIRGEM 20X30 ROLO 500 SACOS	59,8600	11.972,00
3	500,000	CX	FILTRO DE PAPEL 103	6,8600	3.430,00
4	100,000	ROLO	FILME DE PVC	9,8600	986,00
5	50,000	UNID	AVENTAL DE PLASTICO	9,8600	493,00
6	50,000	UNID	BACIA DE PLASTICO 40 CM	22,8600	1.143,00
7	75,000	UND	BALDE DE LIXO DE PLASTICO COM TAMPA - 20 LTS	29,8600	2.239,50
8	75,000	UND	BALDE DE LIXO PLASTICO COM TAMPA - 60 LTS	89,8600	6.739,50
9	75,000	UNID	BALDE PLASTICO 15 LITROS	19,8600	1.489,50
10	25,000	UNID	CANECA DE ALUMINIO 1 LITRO	22,8600	571,50
11	25,000	UNID	CANECA DE ALUMINIO 2 LITROS	24,8600	621,50
12	500,000	UNID	CANECA DE ALUMINIO 200 ML	8,7600	4.380,00
13	25,000	UND	CANECA DE ALUMINIO 5 LITROS	98,9600	2.474,00
14	25,000	UNID	CHALEIRA 1 LITRO	41,9600	1.049,00
15	25,000	UND	CHALEIRA 1,5 LITROS	46,8600	1.171,50
16	25,000	UNID	COADOR DE CAFÉ DE PANO - TAM - GRANDE	7,8600	196,50
17	700,000	UNID	COLHER	6,4600	4.522,00
18	500,000	PCT	COLHER DESCARTÁVEL - PCT V/ 50 UNIDADES	9,8600	4.930,00
19	25,000	UND	CONCHA PEQUENA	19,8600	496,50
20	10,000	UNID	CONCHA INDUSTRIAL	34,9600	349,60
21	100,000	JOGO	COPO DE VIDRO 300 ML- JOGO C/ 6 UNIDADES	16,8600	1.686,00
22	1.000,000	UNID	COPO DESCARTAVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES DE 180 ML	8,4600	8.460,00
23	2.000,000	PCT	COPO DESCARTAVEL 50 ML	4,4600	8.920,00
24	25,000	UNID	CORDA PARA VARAL	4,3600	109,00
25	25,000	UNID	ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMINIO	29,8600	746,50
26	25,000	UNID	ESCUMADEIRA DE ALUMINIO	21,8600	546,50

27	25,000	UNID	ESPRESSADOR DE ALHO	22,8600	571,50
28	250,000	UNID	FACA DE MESA COM SERRINHA	6,9500	1.737,50
29	25,000	UND	FACA PARA COZINHA N.7	19,8600	496,50
30	50,000	UNID	FORMA PARA BOLO DE ALUMINIO GRANDE	33,8600	1.693,00
31	50,000	UND	FÓSFORO - MAÇO COM 10 CAIXAS	4,6500	232,50
32	25,000	UND	FRIGIDEIRA N. 22	39,8600	996,50
33	200,000	UNID	GARFO	6,9500	1.390,00
34	25,000	UND	GARRAFA TERMICA 1 LITRO	54,9600	1.374,00
35	25,000	UND	GARRAFA TERMICA 5 LITROS	66,8600	1.671,50
36	25,000	UND	GARRAFA TÉRMICA P/ CAFÉ 2 LITROS	79,8900	1.997,25
37	2.000,000	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL - 30 X 33 CM	6,8600	13.720,00
38	25,000	UNID	ISQUEIRO	4,9500	123,75
39	25,000	UNID	JARRA DE PLASTICO 2 LITROS	27,8600	696,50
40	25,000	UNID	JARRA DE VIDRO 2 LITROS	34,4600	861,50
41	25,000	UND	PÁ PARA LIXO DE METAL C/ CABO DE MADEIRA	11,4600	286,50
42	500,000	PCT	PALITO DENTAL- CX C/ 100 PALITOS	2,3600	1.180,00
43	25,000	UNID	PANELA DE ALUMINIO TAM 40	198,9600	4.974,00
44	25,000	UNID	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS	168,9600	4.224,00
45	25,000	UNID	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	188,9600	4.724,00
46	500,000	ROLO	PAPEL ALUMINIO - ROLO GRANDE	12,8600	6.430,00
47	500,000	PCT	PAPEL TOALHA BRANCO	7,4600	3.730,00
48	25,000	UNID	PENEIRA DE PLASTICO	12,8600	321,50
49	25,000	UNID	PILÃO DE MADEIRA	9,8600	246,50
50	700,000	UNID	PRATO DE ALUMINIO	8,9500	6.265,00
51	100,000	UNID	PRATO DE VIDRO	9,8600	986,00
52	1.000,000	PCT	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL 15CM - PCT 10UN	6,9500	6.950,00
53	25,000	UND	RALADOR MÉDIO EM AÇO INOXIDAVEL 4 FACES	16,8600	421,50
54	25,000	UNID	TABUA PARA CARNE - PLASTICO	17,9500	448,75
55	200,000	UNID	TAPUER GRANDE DE PLASTICO	29,8600	5.972,00
56	25,000	UNID	XICARA COM PIRES	5,9500	148,75
57	10,000	UND	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 Litros	498,9600	4.989,60
58	200,000	PCT	palitos de sorvete com 100 unidades	15,4600	3.092,00
59	500,000	PCT	palitos para churrasco com 100 unidade	4,9500	2.475,00
60	200,000	PCT	pote descartavel de isopor com tampa - 1 litro - pacote com 100 um	17,9500	3.590,00
61	200,000	PCT	pote descartavel de isopor com tampa - 500 ml - pacote com 100 um	16,4600	3.292,00
62	300,000	UNID	PANO DE PRATO	9,8600	2.958,00
63	1.000,000	UND	PANO DE PRATO TOALHADO	12,8600	12.860,00
64	250,000	UND	PILHA ALCALINA - PEQUENA	7,8600	1.965,00
65	250,000	UNID	PILHA GRANDE	6,9500	1.737,50

66	250,000	UNID	PILHA MEDIA	7,0600	1.765,00
67	250,000	UNID	PILHA - UNIDADE PEQUENA	3,9500	987,50
68	1.000,000	DUZ	PRENDEDOR DE MADEIRA - DUZIA	6,9500	6.950,00
69	50,000	UNID	TAMBOR DE LIXO - 300 LTS COM TAMPA	498,9600	24.948,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

235.994,70
